
ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 64766072

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.580,90 RON - 3.580,90 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 10,00 69.8000 698,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 60,00 2.9000 174,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 50,00 5.2200 261,00 DETERGENT DEZINFECTANT ONDA, SUTTER, 5KG BUC 6,00 95.0000 570,00 DEZINFECTANT SUPRAFETE, MAXIL SEPT ULTRARAPID 5L buc 6,00 116.9100 701,46 SET WC MARE, ANA ZARADNA buc 10,00 5.3000 53,00 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 5L canistra 4,00 32.7600 131,04 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 14.4M, PERFEX, 10 ROLE/SET BUC 30,00 8.3700 251,10 DETERGENT RUFÉ AUTOMAT, DERO OZON, 20 KG BUC 3,00 133.9000 401,70 DETERGENT DEZINFECTANT EDELWEISS, SUTTER, 5KG canistra 4,00 84.9000 339,60
